
UNIVERSIDAD ACIO AL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Expte. 10633/2011

Córdoba, ;l=t de Abril de 2011

VISTO: La nota presentada por el Director de la Escuela de Salud Publica, Prof. Dr.
Juan Carlos Estario, en la que solicita la designación de la Sra. Méd. Andrea Verónica
Moreno (Leg. N° 46440), como Coordinadora en la Carrera de Maestría en Gerencia y
Administración en Servicios de Salud;

CONSIDERANDO:
- Las necesidades de servicio;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS.
RESUELVE

Art. 1°: Asignar la función de Coordinadora de la Carrera de Maestría en Gerencia y
Administración en Servicios de Salud, de la Escuela de Salud Pública, a la Méd. Andrea
Verónica Moreno (Leg. N° 46440).

Art. 2°: Prot col izar y comunicar.

r

...
.~." .•. ..,;'

,.

RESOLUCION N°:
RP.mg.mr.


